
G00117.DLB.doc

C O M U N E  D I  I S C H I A
  ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE

Seduta del 24/05/2004 N.     117

OGGETTO:
ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA E DEL CONSIGLIO

PROVINCIALE DI NAPOLI DEL 12 E 13 GIUGNO 2004. ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI
PER LA PROPAGANDA ELETTORALE.

L'anno duemilaquattro , addì ventiquattro   , del  mese di maggio, alle ore 12,00,
nella sala delle adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale,
convocata nelle forme di legge.
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO.

Sono presenti gli Assessori Comunali:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI

BRANDI GIUSEPPE   X
BARILE ANTONIO   X
MATTERA RAFFAELE   X
CONTE DAVIDE   X
CUOMO CATELLO   X
DE VANNA MARIAROSARIA   X
AMALFITANO MARIO   X
TRANI GIULIO   X

Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

           PREMESSO che con propria delibera  n. 112 del 10.5.2004 sono stati delimitati gli
spazi destinati alle affissioni di materiale di propaganda elettorale in occasione delle
consultazioni elettorali per le elezioni europee ed amministrative del 12 e 13 giugno 2004;
           VISTA la circolare dell’Ufficio Territoriale del Governo di Napoli n. 40/AMM del
19.5.2004 con la quale si comunicano i gruppi di candidati ammessi relativamente alla
elezione del Presidente della Provincia e del Consiglio Provinciale di Napoli, secondo
l’ordine del sorteggio, al fine dell’assegnazione degli spazi per la propaganda elettorale;
           DATO ATTO che nel termine del 10.05.2004, previsto  dalla circolare prefettizia
n.19/EUR-n.21/AMM. sono pervenute n. 6 richieste di assegnazione spazi elettorali per
dette consultazioni amm.ve, da parte di coloro che partecipano indirettamente alla
competizione elettorale e precisamente:
1) Vuoso Giovan Giuseppe – prot.n.11171 del 5.5.04 – per conto del partito Marxista-
Leninista Italiano;



G00117.DLB.doc

2) Vuoso Giovan Giuseppe – prot.n.11171 del 5.5.04 – per conto del settimanale “il
bolscevico”;
3) Favaro Gianni – prot. n. 11446 del 7.5.04 - per conto dell’Associazione Amici di
Liberazione;
4) De Palma Michele – prot.n. 11447 del 7.5.04 – per conto Giovani Comunisti del PRC;
5) Gagliardi Rina – prot.n. 11448 del 7.5.04 – per conto del quotidiano Liberazione;
6) Bracci Torsi Bianca – prot.n. 11449 del 7.5.2004 – per conto del periodico Le
Autonomie;

VISTO l’art.3 della legge 24.4.1975 n.130;
 RITENUTO procedere all’assegnazione degli spazi tra coloro che partecipano

direttamente alla competizione e tra coloro che vi partecipano indirettamente;
  VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.L.vo 18.08.2000, n.267;
   CON voti unanimi resi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

- delimitare in ciascuna località, già prestabilita con precedente delibera n.112 del
10.05.2004 gli spazi destinati alla propaganda elettorale, diretta ed indiretta, per le
consultazioni amm.ve del 12 e 13 giugno 2004;
- assegnare a ciascuna lista ammessa secondo l’ordine di sorteggio, nonché a coloro che
partecipano indirettamente alla competizione, le sezioni appresso indicate con apposito
numero, secondo l’ordine di ammissione a partire dal lato sinistro in linea orizzontale, nelle
località di seguito indicate:

LOCALITA’ CAMPAGNANO 1° SPAZIO GIA’ SUDDIVISO IN N. 28 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati – Sez. n.1
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia – Sez. n.2
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista – Sez. n.3
Lista n.4 – Itinerario – Sez. n. 4
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI – Sez. n.5
Lista n.6 – Fiamma Tricolore – Sez. n.6
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini – Sez. n.7
Lista n. 8 – Emily – Sez.n.8
Lista n. 9 – Repubblicani – Sez. n.9
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita – Sez. n.10
Lista n. 11 – Verdi per la Pace – Sez. n.11
Lista n. 12 – Comunisti Italiani – Sez. n.12
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani – Sez. n.13
Lista n. 14 – UDEUR – Sez. n.14
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra – Sez. n.15
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania – Sez. n.16
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto – Sez. n.17
Lista n. 18 – Rifondazione – Sez. n. 18
Lista n. 19 – Casa per la Libertà – Sez. n. 19
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti – Sez. n.20
Lista n. 21 – UDC – Sez. n.21
Lista n. 22 – Verdi Verdi – Sez. n.22
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale – Sez. n. 23
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano – Sez. n. 24
Lista n. 25 – Nuovo PSI – Sez. n.25



G00117.DLB.doc

Lista n. 26 – Forza Italia – Sez. n. 26
Lista n. 27 – Noi Consumatori- Sez. n.27
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana – Sez. n.28

All’interno delle suddette sezioni assegnate potranno eventualmente essere affissi
manifesti di propaganda per il Presidente ad esse collegato.

LOCALITA’ S.ANTUONO N. 1 SPAZIO DI COMPLESSIVE N.10 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI –
Lista n.6 – Fiamma Tricolore –
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini –
Lista n. 8 – Emily –
Lista n. 9 – Repubblicani –
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita –
Lista n. 11 – Verdi per la Pace -
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le 10 sezioni verranno utilizzate dalle prime 10 liste, come in precedenza elencate per il
primo periodo dal 27.5 al 31.5.04, dalle liste dal n.11 al n.20 per il secondo turno dal 1.6 al
5.6.04. Le sezioni dal n. 1 al n. 8 verranno utilizzate dalle liste dal n. 21 al n. 28 per il terzo
turno dal 6.6 all’10.6.04.
Gli spazi come sopra assegnati si intendono utilizzabili anche dai presidenti collegati con
le relative liste.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano –
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” –
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione –
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC –
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione –



G00117.DLB.doc

Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie –

Le sezioni n. 9 e n. 10 verranno utilizzate per un giorno a testa nel periodo dal 6.6
all’11.6.04.

LOCALITA’ S.MICHELE N. 1 SPAZIO DI COMPLESSIVE N.10 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le 10 sezioni verranno utilizzate dalle prime 10 liste, come in precedenza elencate per il
primo periodo dal 27.5 al 31.5.04, dalle liste dal n.11 al n.20 per il secondo turno dal 1.6 al
5.6.04. Le sezioni dal n. 1 al n. 8 verranno utilizzate dalle liste dal n. 21 al n. 28 per il terzo
turno dal 6.6 all’10.6.04.
Gli spazi come sopra assegnati si intendono utilizzabili anche dai presidenti collegati con
le relative liste.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano –
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” –
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione –
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC –
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione –
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie –



G00117.DLB.doc

Le sezioni n. 9 e n. 10 verranno utilizzate per un giorno a testa nel periodo dal 6.6
all’11.6.04.

LOCALITA’ ISCHIA PONTE – VIA PONTANO - COMPLESSIVE N.15 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le sezioni dal n. 1 al n.14 verranno utilizzate dalle prime 14 liste, come in precedenza
elencate per il primo periodo dal 27.5 al 3.6.04, e dalle liste dal n. 15 al n. 28 per il
secondo turno dal 4.6 all’11.6.04. Gli spazi come sopra assegnati si intendono utilizzabili
anche dai Presidenti collegati con le relative liste.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano –
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” –
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione –
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC –
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione –
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie –

La sezione 15 potrà essere occupata per tre giorni a testa nel periodo dal 25 maggio
all’11.6.04



G00117.DLB.doc

LOCALITA’ ISCHIA PONTE – VIA LUIGI MAZZELLA (STRADONE) - COMPLESSIVE
N.14 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana
Le sezioni di detta località verranno utilizzate dalle prime 14 liste, come in precedenza
elencate per il primo periodo dal 27.5 al 3.6.04, e dalle liste dal n.15 al n.28 per il secondo
turno dal 4.6. all’11.6.04. Gli spazi come sopra assegnati si intendono utilizzabili anche dai
Presidenti collegati con le relative liste.

LOCALITA’ ISCHIA PONTE – VIA G. DA PROCIDA - COMPLESSIVE N. 20 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani



G00117.DLB.doc

Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le sezioni dal n. 1 al n.14 di detta località verranno utilizzate dalle prime 14 liste, come in
precedenza elencate per il primo periodo dal 27.5 al 3.6.04, e dalle liste dal n.15 al n.28
per il secondo turno dal 4.6. all’11.6.04. Gli spazi come sopra assegnati si intendono
utilizzabili anche dai Presidenti collegati con le relative liste.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano – Sez. n. 15
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” – Sez. n. 16
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione – Sez. n. 17
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC – Sez. n. 18
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione – Sez. n. 19
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie – Sez. n. 20

LOCALITA’ ISCHIA PONTE – VIA A. SOGLIUZZO – N. 2 SPAZI PER COMPLESSIVE N.
18 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà



G00117.DLB.doc

Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le sezioni dal n. 1 al n.14 di detta località verranno utilizzate dalle prime 14 liste, come in
precedenza elencate per il primo periodo dal 27.5 al 3.6.04, e dalle liste dal n.15 al n.28
per il secondo turno dal 4.6. all’11.6.04. Gli spazi come sopra assegnati si intendono
utilizzabili anche dai Presidenti collegati con le relative liste.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano –
Vuoso G.Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” –
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione –
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC –
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione –
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie –

Le sezioni 15 - 16 - 17 - 18  potranno essere occupate per tre giorni a testa nel periodo dal
25 maggio all’11.6.04 da parte dei sei richiedenti fiancheggiatori.

LOCALITA’ ISCHIA PORTO – VIA IASOLINO – SUDDIVISO IN N. 24 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati –
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia –
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista –
Lista n.4 – Itinerario –
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI
Lista n.6 – Fiamma Tricolore
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini
Lista n. 8 – Emily
Lista n. 9 – Repubblicani
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita
Lista n. 11 – Verdi per la Pace
Lista n. 12 – Comunisti Italiani
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani
Lista n. 14 – UDEUR
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto
Lista n. 18 – Rifondazione
Lista n. 19 – Casa per la Libertà
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti
Lista n. 21 – UDC
Lista n. 22 – Verdi Verdi
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale



G00117.DLB.doc

Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano
Lista n. 25 – Nuovo PSI
Lista n. 26 – Forza Italia
Lista n. 27 – Noi Consumatori
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana

Le sezioni dal n.1 al n.14 verranno utilizzate dalle prime 14 liste, come in precedenza
elencate, per il primo turno dal 27.5 al 3.6.04 e dalle liste dal n.15 al n.28 per il secondo
turno dal 4.6 al 11.6.04. Gli spazi come sopra assegnati si intendono utilizzabili anche dai
Presidenti collegati con le relative liste.

Le sezioni dal n. 21 al n.24 potranno essere occupate per un giorno a testa nel periodo dal
27.5 all’11.6.04.

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano – Sez. n. 15
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” – Sez. n. 16
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione – Sez. n. 17
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC – Sez. 18
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione – Sez. n. 19
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie – Sez. n. 20

LOCALITA’ ISCHIA PORTO – VIA A.SOGLIUZZO (ANTISTANTE IL BAR CALISE) N. 2
SPAZI PER COMPLESSIVE N.32 SEZIONI:
A)  PROPAGANDA DIRETTA
Lista n.1 – Pensionati – Sez. n.1
Lista n.2 – Lega Sud Ausonia – Sez. n.2
Lista n.3 – Partito d’Azione Comunista – Sez. n.3
Lista n.4 – Itinerario – Sez. n. 4
Lista n.5 – Socialdemocrazia-PSDI – Sez. n.5
Lista n.6 – Fiamma Tricolore – Sez. n.6
Lista n. 7 – Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini – Sez. n.7
Lista n. 8 – Emily – Sez.n.8
Lista n. 9 – Repubblicani – Sez. n.9
Lista n. 10 – Democrazia è Libertà La Margherita – Sez. n.10
Lista n. 11 – Verdi per la Pace – Sez. n.11
Lista n. 12 – Comunisti Italiani – Sez. n.12
Lista n. 13 – SDI – Socialisti Democratici Italiani – Sez. n.13
Lista n. 14 – UDEUR – Sez. n.14
Lista n. 15 – Democratici di Sinistra – Sez. n.15
Lista n. 16 – Democrazia Federalista Campania – Sez. n.16
Lista n. 17 – Italia dei Valori Di Pietro-Occhetto – Sez. n.17
Lista n. 18 – Rifondazione – Sez. n. 18
Lista n. 19 – Casa per la Libertà – Sez. n. 19
Lista n. 20 – Movimento Idea Sociale con Rauti – Sez. n.20
Lista n. 21 – UDC – Sez. n.21
Lista n. 22 – Verdi Verdi – Sez. n.22
Lista n. 23 – Alleanza Nazionale – Sez. n. 23
Lista n. 24 – Partito Democratico Cristiano – Sez. n. 24
Lista n. 25 – Nuovo PSI – Sez. n.25
Lista n. 26 – Forza Italia – Sez. n. 26



G00117.DLB.doc

Lista n. 27 – Noi Consumatori- Sez. n.27
Lista n. 28 – Democrazia Cristiana – Sez. n.28

B) PROPAGANDA INDIRETTA
Vuoso G.Giuseppe per conto partito Marxista-Leninista Italiano –
Vuoso Giovan Giuseppe per conto del settimanale “il bolscevico” –
Favaro Gianni per conto dell’Associazione Amici di Liberazione –
De Palma Michele per conto Giovani Comunisti del PRC –
Gagliardi Rina per conto del quotidiano Liberazione –
Bracci Torsi Bianca per conto del periodico Le Autonomie –

Le sezioni 29 - 30 - 31 - 32  potranno essere occupate per tre giorni a testa nel periodo dal
25 maggio all’11.6.04 da parte dei sei richiedenti fiancheggiatori.

- Dare atto che ai sensi dell’art.3 della legge 130/75 sono vietati gli scambi e le cessioni
delle superfici assegnate;
- mandare la presente al Sig. Dirigente del Settore Tecnico per i provvedimenti di
competenza in ordine all’installazione dei tabelloni nelle località sopra indicate e per la
delimitazione con vernice delle sezioni, da numerarsi come sopra riportato;
 - demandare al Responsabile dello Staff del Direttore Generale la trasmissione della
presente delibera ai rappresentanti delle liste interessate, a coloro che hanno fatto
richiesta di partecipare alla propaganda elettorale, ed al Comando Vigili Urbani per i
provvedimenti di competenza anche per la corretta osservanza delle affissioni;
- allegare al presente atto il prospetto dei pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.L.vo
18.08.2000, n.267;
 - dichiarare il presente deliberato, attesa l’urgenza, immediatamente eseguibile, con
votazione separata, ai sensi dell’art.134 del D.L.vo 18.08.2000, n.267.



G00117.DLB.doc

Del che il presente verbale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
dal

IL MESSO COMUNALE
______________________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’

La presente delibera, in conformità del disposto di cui all’art.125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267; è stata
comunicata ai capigruppi consiliari contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, con
nota Prot. N._______ del _____________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO

La presente deliberazione è stata trasmessa al Difensore
Civico in data ______________ Prot.N.______ ai sensi
dell’art.127 del D.L.vo 18-08-2000, n.267.

                                     IL SEGRETARIO GENERALE
                                        AMODIO GIOVANNI

Verbale N.______ del __________ Prot.N._______
- la delibera è legittima

 - la delibera è illegittima avendo riscontrato i seguenti
vizi:

 _________________________________________
 

                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                       AMODIO GIOVANNI



G00117.DLB.doc


